
ZARZĄDZENIE NR 38/2020 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2020r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 

( tj. Dz. U z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)  zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę  - 12.000,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę -           12.000,00 zł 

zgodnie z tabelą  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

1. Po zmianie plan dochodów  gminy wynosi      -                                    32.432.728,69 zł 

w tym: plan dochodów bieżących -   30.693.876,69 zł 

plan dochodów majątkowych -                                       1.738.852,00 zł 

2. Po zmianie plan wydatków gminy wynosi        –                                 31.083.387,69 zł 

w tym: plan wydatków bieżących -                                   28.121.722,35 zł 

plan wydatków majątkowych -   2.961.665,34 zł 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 7A46D6BD-31F4-4210-9625-DF0D9B846DA5. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania własne

Tabela Nr 1
do Zarządzenia Nr 38/2020
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 17 sierpnia 2020 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 714 264,81 0,00 2 714 264,81

90003 Oczyszczanie miast i wsi 84 000,00 -12 000,00 72 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -12 000,00 68 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 82 250,00 12 000,00 94 250,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 12 000,00 15 000,00

Razem: 22 343 838,86 0,00 22 343 838,86

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7A46D6BD-31F4-4210-9625-DF0D9B846DA5. Podpisany Strona 1




